READY STOCK
READY STOCK
DOUBLE
Exhaust Fan Extra
DOUBLE
Exhaust Fan Extra
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOLUME DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CFM) (CM) (KG)
EEN-D10/1 10 35 220 1400 459 31 x 22 x 32 5.2
EEN-D12/1 12 85 220 1400 1130 40 x 27 x 41 9.5
EEN-D12/1-YL 12 85 220 1400 1130 40 x 27 x 41 9.5
EEN-D12/3 12 85 380 1400 1130 40 x 27 x 41 9.5
EEN-D16/1 16 170 220 1400 2401 49 x 28 x 51 11.2
EEN-D16/3 16 170 380 1400 2401 49 x 28 x 51 11.2
EEN-D18/1 18 320 220 1400 3531 55 x 33 x 57 16.5
EEN-D18/1-YL 18 320 220 1400 3531 55 x 33 x 57 16.5
EEN-D18/3 18 320 380 1400 3531 55 x 33 x 57 16.5
EEN-D24/1 24 320 220 960 4061 72 x 34 x 72 23.07
EEN-D24/1-YL 24 320 220 960 4061 72 x 34 x 72 23.07
EEN-D24/3 24 320 380 960 4061 72 x 34 x 72 23.07
EEN-D30/3 30 900 380 960 12000 85 x 42 x 85 41.35
CODE
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.
Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales & marketing Outlet CKE sebelum
melakukan transaksi.
Pusat Pengujian
Mutu Barang
Tgl. 07112019357/R/J/EEN-D/DE/C